回 覧 事 務 連 絡

今和5年 9月 25日

真弓南自治会の皆さまヘ

生駒市 都市整備部 みどり公園課

樹木伐操作業のお知らせ・ご協力依頼について

謹啓、皆さまには常 本々市行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、裏面位置図に示す箇所において、下記のとおり樹木伐採作業を行います。

この樹木伐採は、近年風雨や自然災害等による倒木が発生しているため、防災上の観点

から緑地等の安全性を確認し適正に整備するものです。作業期間中は、何かとご迷惑、ご不

便をおかけいたしますが、ご協力いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

また、作業箇所に近接する道路では、作業に伴い交通規制を行う予定です。重ねてご協力

をお願いいたします。

言己

業 務 名

作業場所

作業期間

作業時間

通行規制

発 注 者  生駒市 都市整備部 みどり公園課 公園係

担当 北尾  電話 0743-74-||||(内 線3510)

受 注 者  木田松緑園

担当 本田  電話 0743-25-1347

緑地等の保全整備 真弓どんぐり公園他 1緑地

真弓どんぐり公園及び真弓第 3緑地 (裏面位置図参照)

今和5年 10月 16日 (月 )から今和5年 |1月 30日 (木)まで
。原則、日曜・祝日は作業を行わない予定ですが、天候や作業工程の都合

上やむを得ず作業を行う場合があります。

午前9時～午後5時

・作業内容によっては、時間が前後する場合があります。

真弓第3緑地側の樹木伐採作業及び積込み作業時に車両片側交互通行

となります。二輪車。歩行者は通行できます。

※通行規制区間内周辺の方には作業実施予定を改めてお知らせさせてい

ただきます。

置 図

育 国

彎

、ゆ

樹木伐採箇所

ま

′
´
´

/5θ

さん

15θ

真 弓
ン公 国

首

，Ｉ
Ｎ
４一

片側交互通行

交通誘導警備員●
■ 1

ヽ
‘

．

．
‐

．

′
軒